Amerikanische Salat

Bauern-Salat

Chefsalat

Mixed salad

Griechischer Salat

Griuner Salat

Gurkensalat

Hahnchen-Salat

Insalata For maggi

K artoffelsalat

K rabben Cocktail

10
8€

11
5€

10
7€

10
3€

10
7€

8€

10
4€

7€



Krabbencocktail Salat

Salat Caprese

Salat des Hauses

Salat Hawalii

Italienischer Salat

Salat "' Mery"

Salat M eer esfrlichte

Schafskése Salat

Thunfisch Salat

Thunfischsal at

Tomatensalat

8€

7€

5€

6€

7€

7€

8€

6€

10
5€

10
6€

10



Nachtisch

s

il :
@ Gebackene Ananas Honig

Nachspeisen

@ / Kokosnuf3 gefiillt KokosnulReis

g .
@ AmarenaKirsch
-, F
@ Ben& Jerry ml
-, F

@ Gebackene Banane und Ananas Honig

@ Haagen Dazs ml
@ M 6venpick-Eis ml-
-, F

@ Orange gefullt Orangeneis

Tiramisu

4€

4€

9€

5€

3€

6€

3€

29
3€



Tiramisu-Eis

Zitrone geflllt Zitroneneis

&\; Spaghetti-Eis
™
w

Gebackene Banane

Reis

Gebratener Reis

Alkoholfreie Getranke

w Capri Sonne
2L

Vorspeisen

4€

3€

10

4€

10



Gebackene Hummer kr abben

K awatini

Pasta AglioeOlio

Pasta Al Spinaci

Pasta Alla Chef

Pasta Carbonara

Pasta Alla Panna

Pasta Alla Gorgonzola

Pasta Bologna

Pasta Asiatisch

12

10

7€

7€

8€

10
7€

7€

7€

7€

8€



Pasta Marinara

€

-

> M

.

Pasta Mare e Monte

Pasta Fantasia

%

-
¢
2
@

.

Pasta M ontecati

Pasta Napali

Pasta Puttanesca

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Tonno

Pasta Vivaldi

10 meistbestellte Gerichte

7€

8€

7€

7€

9€

8€

7€

7€



Peking-Suppe

Indische Pizza vegetarsich

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

Pizza Hahnchenfleisch

Pizza Auberginen

Pizza Auberginen Mozzar ella und Tomatenscheiben

Pizza Auberginen Mozzarella

Pizza Champignons und Truthahnschinken

Pizza gebratenen Auberginen

10
3€

10
7€



A
e

@@ @&@@@g@

Pizza Krabben

Pizza Peper oni

PizzaMais

Pizza Paprika

Pizza Salami und Champignons

Pizza Salami und Truthahnschinken

Pizza Salami-Hackfleisch

Pizza Salami-Oliven

Pizza Salami Champignons und Truthahnschinken

Pizza Salami Hackfleisch und Truthahnschinken

Pizza Salami Schinken Paprika Hackfleisch und Knaoblauch

Pizza Sardellen

4€



8

8

e i ecc@mde

Pizza Salami Truthahnschinken Champignonsund Paprika

Pizza Salami Zwiebeln Peperoni und Mais

Pizza Schinken Tomatenscheibe

Pizza Thunfisch 8

Pizza Spinat 9

Pizza Tomatenscheiben

Pizza Spargel Ei und Truthahnschinken

Pizza Tomatenscheiben M ozzarella Mais und Zwiebeln

Pizza Tomatenscheiben Sardellen Kapern und Oliven

Pizza turkischer Salami Champignons

Four Cheese Pizza

Pizza Truthahnschinken 4€



Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Vier Jahreszeiten

@ Pizza Salami Schinken Champignons und Hackfleisch

@ Pizza Salami Schinken Champignons Hackfleisch und Zwiebeln

Nudelgerichte

@ Pasta AllaMerry
. Pasta Mare e Monti
@ Pasta Cometa
@ Pasta Spezial
@ Pasta Puttensca

13

a ©

a ©



Gebratene Nudeln

Cheesebur ger

Hawaii Burger

Hambur ger

Gemuse-Burger

Bratkartoffeln Schinkenwdurfeln und Ei

A A
@@ Spétzle

French fries

19
4€

4€

24
4€

11
4€



Spaghetti

@ Spaghetti Pinocchio

@ Chicken Crossies

e Quesadilla Chips

Pizza

"b Pizza Salami Paprika
“ Pizza Calamari

@ I ndische Pizza

M eer esfr ichte

5€

14



e

AEND

@ panierte Hummerkrabben

Fleischgerichte

@ Hahnchen Nuggets
@ Putenschnitzel paniert
"\ F

@ Rumpsteak vom Grill

Schnitzel

@ Putenschnitzel Bratensauce

@ Putenschnitzel Champignonsauce

5 Zigeuner schnitzel
‘ Rahmschnitzel

A "

Q" Cordon Bleu

12

©

©

14

9€

11

10
10

10

10



Schnitzel Hawaii

Schnitzel 10

®
‘_""-.' '. - .

Grill

@ Cevapcici Reis €

Chicken

C Chicken Wings 21
5€

Saucen

ﬁ Bar becuesauce 4
1€

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Currysauce 7€

10
1€

) Remoulade



@ Tzatziki

Pizzen

Pizza Indisch

Pizza Marinara

Pizza Zwiebeln

Pizza Vesuvio

Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

a Bhartha

@ Broccoli Schnitzel

10
1€

10

10



sl i,
@ Broccoli-K artoffel-Auflauf

sl i,
@ Gebratener Reis ver schiedenem Gemluse

Spezialitaten

—

" Rindfleisch Gemiise
-
) T

| ndische Hauptspeisen

o .
@ Murgh Madras
o .
@ Murgh Sagwala

| ndische Gerichte

% Chicken Mango

. .
@ L amm-Spinat

h oo

a ©

11

oo

11

12



M eat M asala

e

| ndische Spezialitaten

Tandoori Chicken

Gemuse Biryani

Murgh Machni

Murgh Masala

Biryani Spezialitaten

w Murgh Biryani
2L

Auflaufe

@ MERRY Topf
£

12

8€

8€

(o]



e
3

Mexiko-T opf

Vitaminbombe

Uberbackene Gerichte

ra
'

2

.
hY

Kawatini tUberbacken

Rindfleischgerichte

Rostbraten Zwiebeln

Rumpsteak Spaghetti

Rumpsteak vom Grill Champignonsauce

Rumpsteak vom Grill Steinpilzsauce

L ammagerichte

10

[Wee)

14

15

14

14



, )
%

11

..d..-.d-.
@ Keema M atter €

Fingerfood

P 9
Cevapcici 10
€

Beilagen und Extras

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h L
@ Chilisauce e

Doner

comee . _ 8
@ Cevapcici Pommesfrites €
Indisch

11

P .
@ Murg Machni €

11

P
@ Murg Sagwala €



I ndische Vor speisen

s

@ Papadum

Lamm - Gerichte

‘ Roghan Josh

Fleisch- und Fischgerichte

@ Hahnchen-Nuggets Champignonsauce

RS .
@ Grillteller Bratensauce
@ Parmigiani

. .

@ Putenschnitzel Sauce nach Wunsch

@ Rahmschnitzel Sahnesauce

@ Tintenfisch gebacken Remouladensauce

12

10

15

11

(o]

11

11



Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

sl i,
@ Lamm Vindaloo

Beef-Gerichte

’ Beef Curry

ra
'

@ Becf Palak

"
hY

Chicken Dishes

i
r

@ GebackenesHuhnerfleisch

LY
'l.

[WIES

12

©

12

12



Doppeltoast

@ Mery Pizza-T oast
@ Putenschnitzel-Toast

Gebratener Reis

. ;
',

il
@ Gebratener ReisHahnchen Curry

Angebote

@ Spar-Menu

M exikanische Gerichte

. ;
',

il .
@ Tortilla@

12

10



Al Forno

@ Cannélloni Carne

L asagne

Rigatoni al Forno

~——
@, Tortélini al Forno

Rindfleisch

‘ Rindfleisch - Curry

sl i,
@ Rindfleisch Bambus

Pasta - Normal

0 K &sespétzle Zwiebeln

8€

19
8€

8€

10
8€

10
9¢€

9€



Entengerichte

3 Gebratene Ente

LY I__r .
@ Gegrillte Ente
Pide
@ Pide K &se
‘ Pide Hackfleisch

R
m Pide Spinat

. . .
@ Pide Eiern
...-‘a.-u;

@ Pide Sucuk

M exikanisch

Drei Tacos

@

12

12

5€

10
6€

6€

6€

(o]



@ QuesadillaVerdura

@ Pizza Champignons Hackfleisch

N
@ Pizza Schinken Hackfleisch

Schwabische Speisen

— A
K asespatzle

Rindfleisch Gerichte

"
y )

it
@ Rindfleisch Tomatenketchup

Entenfleisch Gerichte

*, )
'\.

P
@ Halbe Ente knusprig gegrillt Chop Suey

10

10
7€

12



@ Halbe Ente knusprig gegrillt Gung-Po
@ Halbe Ente knusprig gegrillt Bambus
@ Halbe Ente knusprig gegrillt Tongu Pilzen
@ Halbe Ente knusprig gegrillt Tomatenketchup

@ Halbe Ente knusprig gegrillt Curry

Tagesangebot

el
@ Tagesangebot

L e Pizze Rosse

POV .
@ Pizza Champignons

Biryani-Spezialitaten

12

12

12

12

12

17



@ Garnelen Biryani

‘ Lamm Biryani

Gebratene Nudeln

y /
b !

-
@ Gebratene Nudeln Hahnchen Curry

Kartoffelgerichte

. F
b !

@ Rosti Broccoli

Pizzen - Klein @ 26¢cm

. Pizza Oliven

Calzone

*, i
'\. Fd

o . .
@ Calzone Vesuvio

12

10
9€

a ©

10

9€



Calzone

Fladenbrot

-i .-";
@ Fladenbrotol3
-i .-";
@ Fladenbrot klein

German Special

‘ Bratkartoffeln

Pizza - Normal @ 28cm

M

Entenfleisch

. Knusprige Ente

-i .-";
@ Pizza Salami Zwiebeln

23

a W

10
4€

10
12



Pizzabr ot

@ Pizzabrot Spezial klein
@ Pizzabr ot Spezialol

Spezial Pizzen

r

A‘f‘h ) .
@ Pizza ala Rustica

Hahnchenfleisch

@ Hahnchenfleisch Chop Suey

@ Hahnchenfleisch Curry

Hahnchenfleisch Gerichte

r

P~
@ Hahnchenfleisch Bambus



‘m

@ Hahnchenfleisch Gung-Po
‘m

@ Hahnchenfleisch Eiern

il
@ Hahnchenfleisch Tomatenketchup

Pizza- Mini @ 22cm

@ Pizza Gemiise

ﬂ Pizza Hackfleisch

Pizza M eer esfriichte

—- I'.'..: Pizza turkischer Salami

Vegetarische Pizza

a Pizza K ase

@ ©

10
4€



Schwabische Gerichte

5
hY

@ Maultaschen ger Ostet

5
hY

-i .".;
@ M aultaschen Uberbacken

Thailandische Gerichte

At

i .".;
@ Gebackenes Rindfleisch

Chinesische Gerichte

{” _.;,D Huhnerfleisch gebacken

Chinesische Hauptspeisen

@ Rindfleisch-Chop-Suey

10



Doppel-Toasts

a American-T oast

m—

g Hawaii-T oast

Frische Auflaufe

Ananas-Hahnchen-Auflauf
Bratkartoffel-Auflauf
Bratkartoffel-Hackfleisch-Auflauf
Hackfleisch-Auflauf
Hahnchen-Auflauf

M exico-T opf

Uberbacken

10
4€

8€

10
7€

8€

10
8€

8€



.
@ Auberginen Uberbacken

. Gemlse Uberbacken

=

@ R0Gsti Spinat

Rindfleischgerichte mit Reis

I
i

. . .
@ Rindfleisch-Gung-Po

LY
‘l.

Spezial-Sahne-Pizzen

)

Thailandische Huhnerfleischgerichte

@ Spezial-Sahne-Pizza Vegetarisch

h oo

10

AN

a



e

-
@ Gebackenes Hahnchen

Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Sonder angebot

@ Sonderangebot- Chicken Wings
@ Sonder angebot- Chicken Crossies
@ Sonderangebot- Frihlingsrolle

@ Sonder angebot- Krabben- Chip

@ Sonder angebot- gebackene Ananas

@ Sonder angebot- gebackene Banane

@ ©

10

a o



Super -Spar angebote

@ Familienpacket - indische Gerichte
@ Familienpacket - chinesische Gerichte
@ Familienpaket - xol3e Pizzen

oo

@ Sonntagsangebote

@ Spar Menul : Familienpaket indischen Gerichten
@ Spar Menu : Familienpaket Pizza
@ Sparangebot - Familienpizza

oo _

@ Sparangebot - Pizza

oo

@ Sparangebot - Pasta

Spezial Sahne Pizzen

20

20

20

19

14

14

18

16

16



@ Spezial Sahne Pizza Spinat

@ Spezial Sahne Pizza Salami

@ Spezial Sahne Pizza Thunfisch

Kartoffel-Gerichte

s

.&.u{-. B .
@ Broccoli Almondi

| ndische Haupgerichte

r

i .
@ Murg Badami

Fisch & Hummerkrabben

@ Panierter Fisch Ananas

@ Panierter Fisch Curry

10

11

10

10



@ Panierter Fisch Morchen

@ Panierter Fisch Tomatenketchup

| ndisch-Vegetarisch

.
y s

@ Alu Palak

Vegetarische indische Gerichte

@.&. Sabji-Bhaji

Klassische Pizzen

"
y )

@ Pizza Champignons-Paprika

Super Spar Menus

. ;
',

..d.-.ﬁ- ..
@ Burger Menu

10

10

10
10

h oo



Weliter e Speisen

5
hY

@ Panierte Hahnchenbrust

M exikanische Speisen

ﬁ Enchilladas
@ Quesadilla de Attun

Steinzeitpizza

9 Pizza Dino

Baukastenpizza

N,

@ Partypizza Zutaten

25



Chefs Empfehlung

Gebratenes Gemiise

Riesen Burger

w Hahnchen-Burger
2L '

Side Stars

ﬂ Hot Dog

Pizza Klein 20cm

w Pizza Exotica
X

Reis- oder Nudelgerichte

10
8€

20
3€



. F
b !

sl i,
@ Gebratenes Hihner fleisch

Pizzen - Klain & 26cm

5 /
b !

-
@ I ndische Pizza vegetarisch

Fir unserekleinen Freunde

. F
b !

sl i,
@ Schnitzelchen

Mittagsangebot Pizza

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Pizza Salami Hackfleisch und Champignons

Pizza - Normal & 27cm

G Pizza Salami und Peperoni

h oo



Gebratene Spezialitaten

‘ Chop Suey

Pizza -Grold @ 30cm

Mery-Pizza

Chinesische Fisch oder Hummer krabben

Panierter Fisch Gung-Po

M eer esfrucht-Spezialitaten

= oy
'3
# Tintenfisch

M eer esfr iichtegerichte mit Reis

10
7€

10
9€



0 Fisch-Chop-Suey

Currygerichte mit Fleisch

"". _-";
@ MurgMasala

Mittagsangebote - Montags bis Freitags von 10:30 bis 14:00 Uhr (aul3er
Felertage)

“.\. .‘__-' .
@ Partypizza nach Wahl

Nicht kategorisiert

m Auberginen
¥
Channa M asala

Familienpizza

@ Hot Dog Menu

6€



K noblauchsauce

Kréauterbutter

Mini Fruhlingsrollen

Salat M exico

Spar gel-Schnitzel

Tortilla

10
1€

10
1€

3€

7€

9€

10
8€



